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Kunnanhallitus, 22.04.2025, § 116

Valmistelija / lisätiedot:

Reetta Lehtiranta, reetta.lehtiranta@kempele.fi
Meea Sourander, meea.sourander@kempele.fi

Liitteet
1 Kempeleen asemakaavan muutos / Vihiluoto kortteli 23005 / Luonnosvaiheen 
palautteet ja vastineet
2 Kempeleen asemakaavan muutos / Vihiluoto kortteli 23005 / Kaavaehdotus
3 Kempeleen asemakaavan muutos / Vihiluoto kortteli 23005 / Selostusehdotus
4 Kempeleen asemakaavan muutos / Vihiluoto kortteli 23005 / OAS ehdotusvaiheen 
päivitys
5 Kempeleen asemakaavan muutos / Vihiluoto kortteli 23005 / Ote rekisterikartasta
6 Kempeleen asemakaavan muutos / Vihiluoto kortteli 23005 / Rakentamistapaohje

Vihiluodon korttelin 23005 tonttia 12 ja siihen liittyvää katualuetta ja 
lähivirkistysaluetta koskeva kaavaluonnosaineisto on ollut nähtävillä 22.1.-​21.2.2025. 
Kuulemisaikana pyydettiin lausunnot viranomaisilta ja muilta kaavahankkeen 
osallisilta. Kaavaluonnoksesta saapui kahdeksan (8) viranomaislausuntoa seuraavilta 
viranomaisilta: Kempeleen Vesihuolto Oy,​ Pohjois-​Pohjanmaan ELY-​keskus,​ Pohjois-​
Pohjanmaan museo rakennetun kulttuuriympäristön ja arkeologisen 
kulttuuriperinnön osalta,​ Pohjois-​Pohjanmaan pelastuslaitos,​ Suomen Erillisverkot Oy,​ 
Oulun seudun liikenne ja Oulun Seudun Sähkö Oy. Lisäksi luonnoksesta saapui PPLY 
Pohjois-​Pohjanmaan lintutieteellisen yhdistyksen lausunto sekä kolme muuta (3) 
osallisten mielipidettä.

Palautteen johdosta kaavaselostuksen lähtötieto-​ ja prosessikuvauksia,​ vaikutusten 
arviointeja sekä lakiviittauksia on täydennetty. Kaavamuutoksen ehdotusvaiheen 
kaavakarttaan on lisätty verkostojen johtovarausalueita,​ perinnebiotooppialueen 
aitamerkintä ja luonnonsuojelualueen merkintä SL. Kaavamääräyksiä on tarkennettu 
korkeusasemien,​ happamien sulfaattimaiden ja melumääräysten osalta. Palautteen 
johdosta kaava-​aineistoon on sisällytetty tietoa lintuturvallisesta rakentamisesta ja 
pesimärauhan huomioimisesta. Ehdotusvaiheen kuulemista varten aineistoa on 
täydennetty laatimalla rakentamistapaohje,​ hulevesiselvityksen päivitys sekä 
selostukseen sisältyvä ilmastovaikutusten arviointi.

Saapunut palaute vastineineen on kokouksen liitteenä. Lisäksi kokouksen liitteitä ja 
ehdotuksena nähtäville asetettavaa aineistoa ovat ehdotusvaiheen kaavakartta,​ -​
selostus,​ ote rekisterikartasta sekä päivitetty OAS. 

Suunnittelualue sijaitsee Kempeleen tilasto-​ ja pienalueella Vihiluoto/Vihiluoto 113
/023. Suunnittelualueen pinta-​ala on noin 3,​0 ha. Kaavamuutos koskee korttelin 23005 
tonttia 12 ja siihen liittyvää katualuetta ja lähivirkistysaluetta. Asemakaavalla 
muodostuu asumisen korttelia sekä siihen liittyvää viheraluetta.

Kaavoituspäällikkö:
Ehdotan,​ että kaavaluonnoksen palautteeseen laaditut vastineet hyväksytään ja 
Vihiluodon korttelin 23005 tonttia 12 ja siihen liittyvää katualuetta ja 
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lähivirkistysaluetta koskeva Kempeleen asemakaavan muutos asetetaan nähtäville 
ehdotusvaiheen kuulemista varten.

Tekninen johtaja:
Ehdotan,​ että kunnanhallitus hyväksyy kaavoituspäällikön päätösehdotuksen.

Ehdotus
Esittelijä: Tuomas Lohi,​ kunnanjohtaja

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus hyväksyy teknisen johtajan päätösehdotuksen.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi
kaavoitus,​ viranomaiset ja osalliset
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